
 

RENGL  
Zákopnická 354/11, 460 14 Liberec 14 (CZ) 

IČ: 25420160 DIČ: CZ25420160 

e-mail:info@rengl.cz,www.rengl.cz telefon 

XXXXXXXXXXXXXX  

Datum vystavení dokladu:  

Název objednatele:  

IČ:  00101460  

24.06.2021  Číslo objednávky přijaté: OP-2730/2021  

TIC BRNO, příspěvková organizace  

DIČ:  CZ0010146
0  

Adresa (vč. PSČ): Radnická 365/2, Brno, 602 00, Česká republika  

Telefon:  XXXXXXXXXXX E-mail:  XXXXXXXXXXXXXX  

OBJEDNÁVKA PLAKÁTOVACÍ KAMPANĚ  

Město/formát  Počet  Počet  Základní cena  

plaldit6  dnů  bez DPH v CZK  

Cena bez Cena vč.210/o  
DPH v CZK  DPH v 
CZK  

Kampaň: CZ079111 Festival UPROSTŘED kampaň od 04.07.2021 do 29.08.2021  

Brno A1  
150 

150  

57  

39 600,00  39 600,00  47 916,00  

Počet plakátů k výlepu  150 + náhradní  o
  

Cena bez DPH v CZK:  

Cena bez DPH po zaokrouhlení v CZK :  
Celkem k úhradě po zaokrouhlení vč. 21 % DPH v CZK :  

39 600,00 

39 600,00 

47 916,00  

Další přáni: Písemný seznam ploch s vylepenými plakáty není sjednán.  

Kampaň neobsahuje více různých mutaci plakátů.  

Požadavek na vyhotovení a zaslání placené fotodokumentace není sjednán. (ukázkové 

fotografie vylepených plakátů ( jsou k dispozici zdarma na www.rengl.cz/fotodokumentace)  

Požadavek na garantovaný výběr ploch není sjednán.  

Termín pro doručení plakátů nejpozději do: 2. 7. 2021   

Objednávku přijal(a): XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

Podpis a razítko objednatele  

Nejsou přiložené náhradní plakáty! Není možné garantovat opravu případných poškozených plakát0 po celou objednanou dobu trvání 
kampaně. Zaniká nárok na reklamaci a případnou kompenzaci z důvodu neopravených poškozených plakátů.  

V případě jakýchkoliv připomínek k provedeni Vaší plakátovací kampaně, prosíme, volejte XXXXXXXXXXXXXXXX 

Vystavením objednávky objednatel výslovně souhlasí s obchodními podmínkami RENGL, s.r.o.  

Současně stvrzuje, že výše uvedené údaje souhlasí s údaji v jeho Živnostenském listě nebo Obchodním rejstříku.  

Tento doklad má pokračování na stránce č.2  OP-2730/2021  

mailto:e-mail:info@rengl.cz,www.rengl.cz
mailto:groligova@ticbrno.cz


  


